
OBJEDNÁVKA SLUŽEB CCS CCS
•t*. '

M..
.

:• ij/ !i

o služby CCS. Prosíme o vyplnění formuláře a dodržení maximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplnění vybraných řádků naleznete
CujemeVámza zájem
následujícím listu.

D ifuímQ
Název společnosti/Jméno a příjmení fyzické osob ■ i >

S t ,a ,t ,u ,t ,á ,r ,n ,í ,

,č , á , s ,t

s ,t ,a,r ,os.t ;ou
• 1 -v:;

D , o , m, i , n

■tVn.;‘

,m. ě . s , t , o , ,B.r , n , o ) i5 ii!!. j;i

.B,r,n,° . - i j i , h i

M e s , t s k , á . ! .*.i .. 1
i. . !... 1 . »!

ii. .J. it.Zastoupená (2): ».i,

.n,á,m, ě,s,t, í

i
■ ■ !..-l ■■■* -:\ž F.fti• i

k , á . n , s , k; é l !Sídlo nebo místo podnikání - název ulic ! . !!1

1 .1,9,6

6,0 2.0,0
,B,r,n o,-,m,ě,s , t, o

4,4,9,9,2,7.8,5 C.Z,4,4,9,9,2.7,8,5, ,

I I iObec 1

Rodné číslo |i); iíl 5

i CO. 1 I

Fax:5,4,5,4,2,7,5 , 1, 1

, n , á , m, ě , s , t , í

Telefon: 1i \I

M. a (r ; i j 3 {n , s , k , 6 ii!1 l!
1,3^. .1,5,2 {

PTC íi i ,7,0,0

Telefony oprávněných osob:

K,o,má,ro,v. , ii B r , n , o

jména a ■ h jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS |6Jj

i; iiii!i !

i !IiJ

E-maily osob oprávněných jednal za 2

■

l!

- . ovái

E-mailem:
icich se služeb CCS:íznika v záležíme n lyriaj

Písem
I.,..,.

3* V.
i"-'-'”. Vystavením na zabezpečenern

■ 'i Ii»

Objednávám úrazové pojištěni v ceně 4 Kč/k

BANKOVNÍ SPOJENÍ
1

Název banky: .. i_. o. 1. .' I lII lI__L.J. iI

Číslo účtu-.Směrový kód banky: 1 11 . .1. f

Bžažíj^iggisaaag^^

Sis^ímsarSBii^sssisSíWsss^sSES^^^^ej^^^ijáagJg-assaíEaís^ssassEssisaaaiíssaBE
vření smlouvy dodržovat. Smluvní strany se dohodly,M změny OP budou zakaznlkotfOMimovanyz^ [jgíjjvyj^dovánol^nenl možné čerpat služby CCS. Zákazník dále podpisem objednávky vyslovuje souhlas

lí^“SvP|ní^aVPraco^ ^eho, a stuíib čí jťoým marketingový OčelOm. Tento souhUs l2e odvolat p.semne.

1G1r1u1n diD ■ a i v i i 1 d 1 1 111 n 1 g 1 . ’
’ Jm - : -

ipcdl* výpisu 2 obchodního rejslříku nebn ne zál:t3de pověřeni! I IiIs t a r o • s ' t ' a • ' J

p

• tel.: +420 266 108 108 • fax: +420 266 108 588 • e-mail: market@ccs.4z’ www.ccs.cz

stům
mi:

O.fiOÉriS'Brno

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctárova 2500/20a, 180 00 Praha



NÁVOD NA OBJEDNÁNÍ SLUŽEB A PRODUKTŮ CCS
CCS

\ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

1)

^SSSSSSSSSSSEaSHSsSSS
2]

fa právnickou osobu jedná statutární zástupce, prokurista, majitel nebo jiná osoba 
i obchodním rejstříku.

základě písemné plné moci dle zápisuna

3]

povinný údaj. DIČ musí být vždy vyplněné, pokud jste firma nebo OSVČ, i pokud nejste plátce DPH! Pokud odběratel nesdělí své DIČ

•na se za to, ze vystupuje jako fyzická osoba nepovinná k dani.

4)

/yplnuje pouze fyzická osoba - podnikatel.

5)

6)

lewT 1t° Prtd') °pr^Vněné osoby j® 2asilana korespondence [daňový doklad, karty CCS, PIN,
měsíční vyúčtování, informační

71

-“T® P°d™bná vytištěná sestava je zasílána poštou spolu s daňovým dokladem. Tento typ zasíláníje zpoplatněn dle platného ceníku 
e-mailem: daňový doklad je zasílán ve formátu elektronicky podepsaného pdf.
^stavením na zabezpečeném portálu Zákaznického servisu: soubory jsou k dispozici ke stažení ve formátech pdf, txe,
30 příhlasem klientským číslem a heslem, které zákazník obdrží od CCS spolu s návodem k přihlášení.

I '

iebo°na SSnTznaSv“ m0t°r0Vých V0ZÍdel' kteří oprávněně užívap platné pa“ karty CCS vydané na jméno a/nebo na firmu a/

íásledkv'úraíuTntTíSj^ Pojeného plnění: Smrt následkem úrazu - pojistná částka 300.000 Kč. Trvalé 
lasledky urazu s plněním od 1 % bez progresivního plném - pojistná částka 600.000 Kč
íislSkv jS0U Sjednánynás,ledujíd limity p°j'istnéh0 plnění: Smrt následkem úrazu - pojistná částka 100.000 Kč. Trvalé

™dky Plněním od 1 % bez progresivního plnění - pojistná částka 150.000 Kč.
ilizsí informace naleznete na http://www.ccs.cz/urazove-pojisteni, nebo kontaktuje naše kontaktní centrum na tel. 266 108 108.

csv nebo xls

8)

vwwccSdczVky k0nkrétních produktů ccs (karet nebo monitoringu CCS Carnet] jsou k dispozici zvláštní formuláře, které najdet
e na

: SOUHRN KROKŮ NUTNÝCH PRO ZAHÁJENÍ VYUŽÍVÁNÍ SLUŽEB CCS

abyste mohli co nejdříve začít využívat služby CCS, je potřeba provést několik jednoduchých, ale důležitých kroků:

■ vyplňte formulář Objednávky služeb CCS (a opatřete jej podpisem osoby jednající jménem firmy]
’ ďíeP0Rl f°rmUlář Pr° °bjednávkU karet CCS neb° služeb CCS Carnet (a taktéž J'eÍ opatřete podPisem os°by jednající jménem firmy 

' vyplňte formulář Potvrzení o zpřístupnění účtu pro inkasa,

dle9dohodyŠeCh tříVýŠe UVedených dokumentů zašlete na adresu sídla CCS, obchodního zástupce CCS nebo zprostředkovatele 

lůležité:

Jezapomeňte zřídit povolení k inkasu z vašeho bankovního účtu ve prospěch účtu CCS uvedeného vždy na příslušné objednávce, 
společností'CCS™ nebudete m°C' Zahájit čerpan' slu2eb CCS a spojených výhod a nevznikne smluvní vztah mezi vaší firmou

'okud máte otázky k vyplňování objednávkových formulářů CCS, kontaktujte nás na infolince 246 108 108 nebo e-mailem na adrese 
i9rK6iidccs.cz.

'ěkujeme Vám za objednávku,

(tomu

-x.» r^nc



OBJEDNÁVKA KARET CCS LIMIT CCSm Děkuieme Vám za zájem a karty CCS. Prosíme o vyplněn! následujícího formuláře a dodržení
maximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplnění vybranýchi řádků[naleznete. na
listu. Pokud jste již zákazníky CCS, můžete tento formulář použít na přtobíednání karet CCS Umit
Chcete-li objednat více než čtyři karty, vyplňte údaje o firmě, formulář podle ™ekrat
nebo okopírujte, doplňte údaje o objednávaných kartach a opatřete podpisem oprávněně osoby.

I

Wrr39 ňiťhrUiFIIH-Jt,
.lita-.

•v : /v »//«’.• • '/.V .v

m , , li . .... .... •

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI k .

Název společnosti / Jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele (1):

S t.a.t.u.t á , r . n , í , ,m.ě,s,t,o

i

I .1, B r : n o . ii ii: ii1
i

. č á.s,t, ,B,r,n,o , - , j , i , h ,

IČO: 4,4,99 2.7,8 5 Předpokládaný měsíční obrat |3]:.

-, :j : s , D ! i

. I_
■ M , ě . s t , s , k , á

Zákaznické číslo (2):!

Název uvedený na kartách 141: H C

I J .III

, ,9. 0.0,0'Kč!
ii

B,r;n o,j , i ,h 1iI

1KARTA 1

RŽ vozldla/Jmino řidiče 15h l U , n , i , V-1 e , r

Denní limit (óli j

Měsíční limit |7):

Poznámka ke kartě (101: j J , S , D , H

Z jjáj l | n , í J___ I__L1J JX
Aktivovat zadávání stavu kilometrů Jlfl: /

Aktivovat zrninu P|N kódu (12):__

Typ vozidla [13I-. V

Kč Povolené skupiny zboží (81: 00
i___ i.

9 0,0.0 | Kc Povoleni kódyzbozí 191: 1, 6 I1I
I___ L

j___ I i____LI |__ \ I l i

. KARTA 2

RZvozidla/Jméno řidiče (5): , ii ... >ii ii

Aktivovatzadávánístavu kilometrů 1111: _

Aktivovat změnu PIN kódu (121: _

Typ vozidla [131: V

Kč Povolené skupinyzboží (8): -

Kč Povolené kódyzboží (91:

Denní limit (i]:

1Měsíční limit (71: ;iiii

Poznámka ke kartě (10): II' . . .. 1 ..J. -A -

1KARTA 3

RZvozidla/Jméno řidiče |5J: |J__ J.I 1 IJ___ I___ I___LI l____|____).JL I

Aktivovat zadávání stavu kilometrů li!]:__

Aktivovat zrninu PIN kódu (12):__

Typ vozidla I i ! A

Kc Povolená skupiny zboží (81: |-

Kč Povolené kódyzboží (91: |_

Dannilimillól:

Měsíční limit I7J:

Poznámka ke kartě (101;

|| I

.1.j__ ____Lj.
i_____ ij. i

lili
i___ i___ |___ 1 j.ii

KARTA 4 bw

: RZ vozidta/Jméno řidiče (5): ; II . .111I I «.I1 I -

Aktivovatzadávání stavu kilometrů [111:

Aktivovat změnu PIN kódu (12):

Kč Povolené skupinyzbozí (8): -

' Kč Povolené kódy zboží (9):

Denní limit (ó): ‘
!

IMěsíční limit |7l: ; , ,

Poznámka ke kartě (10): ;

» . -. I.
I I. I

Typ vozidla (13):; V
Ii. .. iII. .1 II ..I I:ii

místo [BrnoJmlnn.a přijmsní osoby odpovědni jaclnat,z« spolBeAost;
Ipciill! výpisu z .íbihoiiniho r rjJtříliu něho naíiWadipovifínij

s,t,a,r, Qj s _j txA.i....i. ...i _____

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., VoctéFova 2500/20a, 180 00 Praha 8

•laním

po

• G| r u, n,d \___i__

• tel.: +420 266 108 108 • fax: +420 266 108 588 • e-m

J__l—X—|1L



,Jg$ NÁVOD PRO SPRÁVNÉ VYPLNĚNÍ 

' - OBJEDNÁVKY KARET CCS LIMIT
LIMIT

CCS
igwfiiB-

>»wm<

SgBStífi "J*»»™-TopWfl pr. ert.nick« osoby, Ictari .. i«pls^l«to obchodního

firmou fy"ícké 3y to Mimánfa^SřrfmS? Ohíhů5ní?£ ( ? P™11?' °-S-°b,Je 1 doda,ík "zna£uiícl ieK P™ni formo. Obchodní 
druh podnikáni. VpffiadÁolšiho nKffidri5í^!!S|lř01ÍH35 m"“ b“,a’ odl&i,d°s“b“ ',odníka,ale

3 ISíte^31fflS&',Za,h™ P,at"°“ Sml°"“ ° "SIaánl karat CCS a má zák“"fcké ř'sl°- V tom případě noní třob,

31 CCS LimH-

*’ 20 znaků.^ n°VýZákaZník‘ UV£ďte náZ6V' ktePý bud6 Umístěn na všech vašich ^tách (např. zkrácený název firmy apod.) - nejvýše

5) Vyplňte RZ nebo jméno řidiče podle toho, na který údaj si přejete, aby byla karta vystavena - nejvýše 20 znaků.

M Stanovte denní limit čerpání na kartu (v Kč). Denní limit slouží jako ochranný etement pro případ ztráty nebo odcizení karty. Jde 

/) Stanovte měsíční limit čerpání na kartu (v Kč). Jde o povinný údaj, není-li explicitně dohodnuto jinak.

31 SkUpln-SltUp,nB » ^ «hm4|. skupliqf nBESC Pokud sl Udnou nttvolltaw bud- vtf m

o nepovinný údaj.

skupina druh zbplía služeb skupina druh zboží a služeb
skupina Q0 nafta nafta plus diesel plus 

nafta speciál aditivum dálniční poplatky
— = t«a*WA-«.».wa. _______ .

zboží skupiny 00 natural naturalplus 
natural normál natural speciál super mix 

topný plyn - LPG topný plyn ekologická paliva 
ostatní PHM

zboží skupiny 01 oleje, tuky 
mazadla, nemrznoucí kapaliny provozní náplně

zboží skupiny 02 mytí vozidel 
oprava a údržba vozidel :■ sběr a likvidace odpadu 

parkovací služby odtah vozidla 
mezinárodní přeprava služby celního deklaranta

1 Vlaa”1 ,k“pinu zb“žt ,>*erta ma»mál"í 4 kSd» 4 následující tabulky. Kódy ab.žt a skupiny abošf „aba

skupina 04 zboží skupiny 03 náhradní díly autokosmetika 
autopříslušenství drobné autodoplňky lékárna 

barvy, laky kartografické zboží pneumatiky 
půjčovna aut mobilní telefon

zboží skupiny 04 potraviny vratné obaly 
knihy noviny . časopisy hygienické potřeby

*• ------ —i—-.- ^_____ .

^ zboží skupiny 05 občerstvení 
účetní, telekomunikační a právní služby

skupina 01

skupina 05

skupina 02
skupina 0ó

skupina 03

nafta

nafta speciál 
nafta plus 
diesel plus 
aditivum 
speciál

£&£■—JZ
natural

natural speciál 
natural plus 
natural normál

Li oleje, tuky, mazadla _ 
nemrznoucí kapaliny 

• provozní náplně 
náhradní díly 
mytí vozidel 
občerstvení 
potraviny

...Oř24 dálniční poolatkv
25 vratné obaly 

autokosmetika 
autopříslušenství

35 drobné autodoplňky 
lékárna

__ barvylaky

3g kartografické zboží 
knihv. noviny, časopisy

40 hygienické pojřeby_____
50 pneumatiky

mobilní telefon _____
oprava a údržba vozidel 

57 sběr a likvidace odpadu j

jráce výrobní povahy__
61 parkovací služby

půjčovna aut_______ ~ H
odtah vozidla______

mezinárodní přeprava :

služby celního deklaranta : 
účetní a právní služby :

telekomunikační služby

se tiskne

10I _j...

13
! 14

2
*—1 15 623 I!

66
mix

47topný plyn, LPG 
ekologická paliva 

J. ostatní PHM

4 20
69
70

i) Ke každé kartě označte typ vozidla, pro které bude využívána:
A -osobníautomobil
M - nákladní automobil o celkové hmotnosti do 3 500 kg 
D -dodávkovýautomobil
V - nákladní automobil o celkové hmotnosti nad 3 500 kg, autobus


